Общество с ограниченной ответственностью «Терем»
(ООО «Терем»)

Приказ № 5

« 26 »  января   2015  г.                                                                    	г. Волгоград

В связи с уменьшением количества единиц служебного автопарка,

ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Сократить с 1 апреля 2015 г. численность работников транспортного отдела по должности «водитель» на 3 штатных единицы.
2. В срок до 29 января 2015 г. создать комиссию для определения преимущественного права оставления на работе работников, подлежащих увольнению.
3. В срок до 1 февраля 2015 г. известить органы службы занятости о предстоящем высвобождении работников.
4. В срок до 31 января 2015 г. подготовить уведомления о сокращении численности работников и ознакомить персонально под роспись каждого работника, подлежащего увольнению по п. 2 ч. 1 ст. 81 ТК РФ.
5. Предложить работнику, подлежащему увольнению, в соответствии с его квалификацией другую работу (а при отсутствии - любую нижестоящую или нижеоплачиваемую должность) при наличии вакантных должностей.
6. В срок до 1 апреля 2015 г. подготовить приказ об увольнении работников в установленном порядке.
7. Контроль за исполнением приказа возлагаю на менеджера по персоналу Котову Е.Ю.

Директор                               Петренко               А.Н. Петренко

С приказом ознакомлена:

Менеджер по персоналу      Котова               Е.Ю. Котова